
  

OTSUS 

 

 

26.06.2025 nr 1.1-2/25/104 

PANAVIATIC AS jätkuvat lennukõlblikkust 

korraldava organisatsiooni sertifikaadi muudatus 

 

 

 

PANAVIATIC AS (registrikood 11256731) esitas 20.05.2025 Transpordiametile  jätkuvat 

lennukõlblikkust korraldava organisatsiooni sertifikaadi muutmise taotluse (registreeritud 

dokumendihaldussüsteemis 20.05.2025 nr 13.5-2/25/8328). 

 

Euroopa Komisjoni 26. novembri 2014 määruse (EL) nr 1321/2014, õhusõidukite ja 

lennundustoodete ning nende osade ja seadmete jätkuva lennukõlblikkuse ning sellega tegelevate 

organisatsioonide ja isikute sertifitseerimise kohta, artikkel 3 lg 1, lisa Vc (osa CAMO) jao B 

punkti CAMO.B.330 lg (c), lennundusseaduse § 71 lg 1 ja § 9 lg 41 ning Transpordiameti poolt 

05.06.2025 tehtud auditi aruande nr 13.5-2/25/8386 alusel otsustan:  

 

1. Muuta PANAVIATIC AS jätkuvat lennukõlblikkust korraldava organisatsiooni 

sertifikaati nr EE.CAMO.0014, lisades õhusõiduki tüübi pädevus:  

 

1.1. Bombardier CL-600-2B16 (604 Variant) 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


